
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№2  

ИМЕНИ СВИДЕРСКОГО АЛЕКСАНДРА ГРИГОРЬЕВИЧА»  

ГОРОДА БАХЧИСАРАЙ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

 

П Р И К А З 

10 октября 2024г.        г. Бахчисарай    №439  

 

О внесении изменений  

в приказ от 30.08.2024 г. №365 

«О назначении ответственного лица  

за антитеррористическую безопасность  

в МБОУ «СОШ №2 им. Свидерского А.Г.»  

 

            В соответствии с Федеральным законом 29.12.2012 года № 273-Ф3                                     

«Об образовании в РФ», Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-Ф3                                      

«О противодействии терроризму», Указом Президента Российской Федерации                         

от 15.02.2006 № 116 «О мерах по противодействию терроризму», в целях обеспечения        

в МБОУ «СОШ №2 им. Свидерского А.Г.» мероприятий по антитеррористической 

безопасности 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в п. 1 приказа от 30.08.2024 г. № 365 «О назначении 

ответственного лица за антитеррористическую безопасность в МБОУ «СОШ №2 им. 

Свидерского А.Г.»: 

 общее руководство по вопросам антитеррористической защищенности МБОУ 

«СОШ №2 им. Свидерского А.Г.» осуществляет директор школы; 

 ответственным лицом за выполнение плана мероприятий по обеспечению 

антитеррористической защищенности школы назначить специалиста по охране труда 

Сахацкую А.Н. 

2. Ознакомить с внесенными изменениями в приказ сотрудников МБОУ «СОШ №2 им. 

Свидерского А.Г.» 11.10.2024 года. 

 

ИО директора школы       Ю.В. Станкова  

 

С приказом ознакомлена: 

Сахацкая А.Н. 
 


